
Bezirk Unterfranken Pokal 2015/16

Bezirks-Pokalmeisterschaft auf Bezirksebene der
Herren
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Rothe, Steffen

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 21.02.2016 17:00 1 TSV Eintracht Eschau II TSV Güntersleben 5:3
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 21.02.2016 17:00 1 DJK Niedersteinbach KF Esselbach 5:1
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

21.02.2016
21.02.2016

15:15
15:15

1
2

KF Esselbach
TSV Eintracht Eschau II

TSV Güntersleben
DJK Niedersteinbach

2:5
5:2

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.
Mo.
Sa.

18.12.2015
08.01.2016
18.01.2016
23.01.2016

20:30 v
20:00 v
20:30 v
15:00 v

4
1
3
2

KF Esselbach
SG Kleinheubach
TSG Waldbüttelbrunn
TV Bürgstadt 1885

DJK Leutershausen
DJK Niedersteinbach
TSV Güntersleben
TSV Eintracht Eschau II

5:2
4:5
2:5
4:5

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.
So.
So.
 
Mo.
Di.
Di.
Mi.

20.11.2015
27.11.2015
29.11.2015
29.11.2015
 
30.11.2015
01.12.2015
01.12.2015
02.12.2015

20:30 v
20:00 v
14:00 v
14:00 h/v
 
20:30 v
20:00 v
20:30 v
20:30 v

5
6
4
8
 
7
1
2
3

SG Kleinheubach
TSV Eintracht Eschau II
DJK Niedersteinbach
SpVgg Hambach
Spielort: Schulturnhalle
TSG Waldbüttelbrunn
SC Heuchelhof Würzburg II
TSV Grafenrheinfeld
TTC Strötzbach

TSV Bad Königshofen II
TG Zell 1862
TG Würzburg von 1848
TV Bürgstadt 1885
 
TG Würzburg Heidingsfeld 1861
DJK Leutershausen
KF Esselbach
TSV Güntersleben

5:3
5:1

5:0 NA
4:5

 
5:3
0:5
2:5
4:5

 
2. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Di.
Di.
Do.
Sa.
Mo.
Di.
Di.
Mi.
Do.
Mo.
Di.
Di.
Di.
Fr.
Sa.

19.10.2015
20.10.2015
20.10.2015
22.10.2015
24.10.2015
26.10.2015
27.10.2015
27.10.2015
28.10.2015
29.10.2015
02.11.2015
03.11.2015
03.11.2015
03.11.2015
06.11.2015
07.11.2015

20:00 v
19:30 v
20:00 v
20:00 v
18:30 v
20:15 v
20:00 v
20:15 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
19:30 v
20:00 v
20:15 v
19:30 t/v
13:00 v

3
10
14
8
7
13
2
4
1
6
5
16
12
11
15
9

TV 1884 Marktheidenfeld III
TSV Arnshausen
TSV 1904 Schwebheim
TSV Collenberg
TTC Strötzbach
TV 1862 Dettelbach
TV 1884 Marktheidenfeld II
FSV 1920 Michelbach
SG Kleinheubach
DJK Niedersteinbach
TV Bürgstadt 1885
TSV Grafenrheinfeld
SpVgg Hambach
SC Heuchelhof Würzburg II
TV Ochsenfurt 1862
TV 1901 Mittelsinn

KF Esselbach
TSV Bad Königshofen II
DJK Leutershausen
TSV Güntersleben
VfL Mönchberg
TG Würzburg Heidingsfeld 1861
TG Zell 1862
TSG Waldbüttelbrunn
TSG Kleinostheim 1908
TV 1884 Marktheidenfeld
SB Versbach III
TSV 1905 e.V. Albertshofen
SC Heuchelhof Würzburg
TSV 1877 e.V. Gerbrunn
TG Würzburg von 1848
TSV Eintracht Eschau II

1:5
0:5
1:5
2:5
5:2
1:5
2:5
2:5
5:2
5:3
5:1
5:3
5:3
5:1
3:5
2:5

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mo.
Mo.
Di.
Di.

14.09.2015
21.09.2015
21.09.2015
22.09.2015
22.09.2015

20:00 h/v (2)
19:30 v
20:30 v
19:30 v
20:00 v (2)

3
2
7
20
19

TV Bürgstadt 1885
DJK Tiefenthal
TSG Waldbüttelbrunn
SV Schwanfeld 1945
TTC Kerbfeld

1. FC Hösbach II
SB Versbach III
TSV Grombühl Würzburg
TSV Bad Königshofen II
TSV 1877 e.V. Gerbrunn

5:4
2:5
5:4
0:5
4:5

nu.Dokument 013b, erstellt am 24.05.2024 04:21 | Seite 1 von 2



Bezirk Unterfranken Pokal 2015/16

Bezirks-Pokalmeisterschaft auf Bezirksebene der
Herren
Pokal-Spielplan (Fortsetzung)

Di.
Mi.
Fr.
 
Mo.
Di.
Mi.
 
Do.
Sa.

22.09.2015
23.09.2015
25.09.2015
 
28.09.2015
29.09.2015
30.09.2015
 
01.10.2015
03.10.2015

20:30 v
20:15 v
20:30 h/v
 
20:00 v
20:30 v
20:00 h/v
 
20:00 v
15:00 v

24
4
21
 
5
1
6
 
23
22

TSV Arnshausen
TV 1921 Hofstetten
TSV 1906 Gochsheim
Spielort: Fritz-Zeilein-H...
TV 1884 Marktheidenfeld
TSV Grünmorsbach
TG Zell 1862 II
Spielort: TG Halle Höchberg
VfL Niederwerrn
TSV 1905 e.V. Albertshofen

DJK Hergolshausen
TV 1884 Marktheidenfeld II
TG Würzburg Heidingsfeld 1861
 
SV Hörstein II
TTC Strötzbach
TG Zell 1862
 
SpVgg Hambach
SV Ramsthal 1921

5:2
2:5
2:5

 
5:0 NA

0:5
3:5

 
2:5
5:3

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TSG Kleinostheim 1908
TSV Collenberg
TSV Güntersleben
TV 1901 Mittelsinn
VfL Mönchberg
TSV Eintracht Eschau II
SG Kleinheubach
FSV 1920 Michelbach
DJK Niedersteinbach
KF Esselbach
TV 1884 Marktheidenfeld III
DJK Leutershausen
TSV 1904 Schwebheim
TG Würzburg von 1848
SC Heuchelhof Würzburg II
SC Heuchelhof Würzburg
TSV Grafenrheinfeld
TV 1862 Dettelbach
TV Ochsenfurt 1862
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